Приказ
14.03.2017 года                             №26

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» приказываю:
1. Возбудить дело № 165-10К по признакам нарушения Грибановским
муниципальным унитарным предприятием «Тепловые сети» (далее – ГМУП
«Тепловые сети»; адрес: 397240, Воронежская область, п.г.т. Грибановский, ул.
Коммунальная, 23, ОГРН 1073604000953, ИНН/КПП 3609005346/360901001,
зарегистрировано 07.09.2007) пункта 10 части 1 статьи 10 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в нарушении
установленного нормативными правовыми актами порядка ценообразования
путем незаконного начисления индивидуальному предпринимателю <…> (далее –
ИП <…>) дополнительной платы за технологические потери при передаче тепловой
энергии, что привело к ущемлению её интересов в сфере предпринимательской
деятельности.
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 165-10К о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии: Попов В.Г. - заместитель руководителя Управления,
Члены Комиссии: Михин С.В. - начальник отдела,
Русаленко Н.В. – ведущий специалист – эксперт,
Дроняк Ю.М. – государственный инспектор.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
управления Попова В.Г.

Вр. и. о. руководителя управления                                                          А.В. Логошин